
SURAT KEPUTUSAN

SENATMAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO

NOMOR : 048/SK/SM-FH Undip/VI/2024

TENTANG

HASIL RAPAT EVALUASI RAPAT INTERNAL SENAT MAHASISWA FAKULTAS

HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO

TAHUN 2024

SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO

Menimbang: a. bahwa Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas

Diponegoro merupakan lembaga tinggi kemahasiswaan yang

memegang kekuasaan legislatif di lingkup Fakultas Hukum

Universitas Diponegoro;

b. bahwa salah satu fungsi yang dimiliki Senat Mahasiswa

Fakultas Hukum Universitas Diponegoro adalah fungsi

anggaran dan fungsi pengawasan yang bertujuan untuk

mewujudkan tertib administrasi dan tertib anggaran;

c. bahwa berdasarkan pelaksanaan agenda kerja, program kerja,

dan pendelegasian perlombaan atau kegiatan kemahasiswaan

lainya yang telah dilaksanakan oleh Senat Mahasiswa Fakultas



Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2024 selama setengah

periode; dan

d. bahwa berdasarkan Rapat Evaluasi Internal Senat Mahasiswa

Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2024 yang

dilaksanakan secara online pada tanggal 4 Juni 2024 dan 5 Juni

2024; dan

e. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

huruf a, huruf b, huruf c, dan huruf d maka perlu menetapkan

Surat Keputusan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas

Diponegoro tentang Hasil Rapat Evaluasi Internal Senat

Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun

2024.

Mengingat: 1. Pedoman Pokok Organisasi Universitas Diponegoro Tahun

2017 Perubahan Kedua;

2. Pedoman Pokok Mahasiswa dan Garis Besar Haluan Kegiatan

Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun

2018; dan

3. Peraturan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas

Diponegoro Nomor 2 Tahun 2024 Tentang Perubahan Atas

Peraturan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas

Diponegoro Nomor 1 Tahun 2024 Tentang Tata Tertib Senat

Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun

2024.



M EM U T U S K A N :

Menetapkan : KEPUTUSAN SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM

UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2024 TENTANG HASIL

RAPAT EVALUASI INTERNAL SENAT MAHASISWA FAKULTAS

HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2024.

KESATU : Menerima Hasil Agenda Kerja Pimpinan Inti Senat Mahasiswa

Fakultas Hukum Universitas Diponegoro selama setengah

Periode.

KEDUA : Menerima Hasil Agenda Kerja Alat Kelengkapan Komisi I Senat

Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro selama

setengah Periode.

KETIGA : Menerima Hasil Agenda Kerja Alat Kelengkapan Komisi II Senat

Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro selama

setengah Periode.

KEEMPAT : Menerima Hasil Agenda Kerja Alat Kelengkapan Komisi III Senat

Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro selama

setengah Periode.

KELIMA : Menerima Hasil Agenda Kerja Alat Kelengkapan Komisi IV Senat

Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro selama

setengah Periode.

KEENAM : Menerima Hasil Agenda Kerja Alat Kelengkapan Badan

Kehormatan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas

Diponegoro selama setengah Periode.

KETUJUH : Menerima Hasil Agenda Kerja Alat Kelengkapan Badan Urusan

Rumah Tangga Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas

Diponegoro selama setengah Periode.



KEDELAPAN : Menerima Hasil Agenda Kerja Alat Kelengkapan Badan

Anggaran Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas

Diponegoro selama setengah Periode.

KESEMBILAN : Menerima Hasil Agenda Kerja Alat Kelengkapan Badan Legislasi

Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro

selama setengah Periode.

KESEPULUH : Menerima Hasil Agenda Kerja Alat Kelengkapan Badan

Kerjasama antar Parlemen Senat Mahasiswa Fakultas Hukum

Universitas Diponegoro selama setengah Periode.

KESEBELAS : Menerima Hasil Agenda Kerja Satuan Tugas Senat Mahasiswa

Fakultas Hukum Universitas Diponegoro selama setengah

Periode.

KEDUABELAS : Keputusan ini mulai berlaku sejak saat ditetapkan dan apabila

di kemudian hari terdapat perubahan akan diadakan perbaikan

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Semarang

Pada tanggal : 5 Juni 2024

KETUA SENAT MAHASISWA

FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO

ZAMRONI AKHMAD AFFANDI

NIM. 11000121130441



LAMPIRAN : SURAT KEPUTUSAN SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM

UNIVERSITAS DIPONEGORO

NOMOR : 048/SK/SM-FH Undip/VI/2024

TENTANG : HASIL RAPAT EVALUASI INTERNAL SENAT MAHASISWA FAKULTAS

HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2024

1. LAMPIRAN BERKAS RAPAT EVALUASI INTERNAL SENAT MAHASISWA

FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2024

NO ALAT KELENGKAPAN KETERANGAN

1. Pimpinan Inti Diterima

2. Komisi I Diterima

3. Komisi II Diterima

4. Komisi III Diterima

5. Komisi IV Diterima

6. Badan Kehormatan Diterima

7. Badan Urusan Rumah Tangga Diterima

8. Badan Anggaran Diterima

9. Badan Legislasi Diterima

10. Badan Kerjasama Antar Parlemen Diterima

11. Satuan Tugas Diterima


